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Special Kush #1 - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Pochodzi z Hindu Kush, między Afganistanem i Pakistanem
Która oryginalnie pochodzi z regionu Indii. Początkowo wszystkie rośliny nazywane były Sativa, ale różniły się one od siebie
tak bardzo, że potrzebny okazał się ich podział. Oddzieloną kategorię nazwano Indica, od regionu, w którym została odkryta
po raz pierwszy.

Pomimo, że teraz wiemy, że Indica pochodzi z wielu krajów, a nie tylko z Indii, pozostała nie tylko nazwa Indica, ale także
zwyczaj nazywania ziół od miejsca ich odkrycia. Pierwsze okryte zioło Kush zostało tak nazwane dzięki jego odkryciu w Hindu
Kush, w rejonie górskim na granicy między Afghanistanem a Pakistanem.

Odpowiednia na każdą kieszeń

Postanowiliśmy wskrzesić jedną z odmian starej szkoły Kush, unowocześniając ją jednak nasionami feminizowanymi. Special
Kush jest naszym najtańszym nasionem, który świetnie się nadaje dla hodowców z niskim budżetem. Jeśli szukasz dobrego
palenia w rozsądnej cenie, Special Kushjest idealny dla ciebie.

Do 3 metrów outdoor i dobre zbiory

Special Kush lubi rosnąć dziko, jak w górach Afghanistanu, oznacza to, że roślina wypełni wszystkie wolne przestrzenie. W
uprawie indoor należy uważać, aby nie wyszła poza przeznaczoną dla niej przestrzeń; kiedy ma dość miejsca, jak outdoor,
może urosnąć na wysokość 3 m.

Skończy kwitnienie w ciągu 8-10 tygodni i może dać około 65-150 g plonów z rośliny indoor, 475 g na metr kwadratowy
pod lampami 600 W. Uprawiana outdoor wymaga ciepłego klimatu Włoch czy Grecja. Przy odpowiedniej ilości słońca, nawozów
i wody, może wyprodukować 550 g z rośliny.

Odmiana o smaku haszowym

Przeważnie buds Special Kush są małymi ściśniętymi I oszronionymi bryłkami, rozrzuconymi po całej roślinie. Palenie ma smak
haszu z pełnym upaleniem ciała, pochodzącym z Indica. Jest to prosta podstawowa roślina z dobrym upaleniem, dostępna w
wersji feminizowanej w niskiej cenie.
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Rodzaj odmiany: Feminizowane
THC: 17%
CBD: Niska
Plony Indoor: 425 - 475 gr/m2
Plony Outdoor: 500 - 550 gr/plant
Wysokość Indoor: 60 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 200 - 270 cm
Kwitnienie: 7 - 8 tygodni
Miesiąc zbiorów: Późny wrzesień
Tło Genetyczne: Afghan x Kush
Typ: Sativa 20% Indica 80%
Działanie: Ciężko upalony, fizycznie i psychicznie
Klimat: Warm
Smak: Ziemisty, Kwaśny, Słodkie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion
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